
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2017-092

PUBLIÉ LE 29 AOÛT 2017



Sommaire

ARS 
R93-2017-06-23-001 - 2016-R008 - EHPAD LES OPALINES LE PRADET (4 pages) Page 4

R93-2017-07-19-008 - 2016-R111 EHPAD PUBLIC LOU CIGALOU (4 pages) Page 9

R93-2017-07-19-009 - 2016-R134 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLENEUVE (4

pages) Page 14

R93-2017-03-17-007 - 2017-R023 EHPAD LES JARDINS DE THALASSA (3 pages) Page 19

R93-2017-07-27-010 - 2017-R098 - SSIAD ADMR des Alpilles (3 pages) Page 23

R93-2017-07-19-010 - 2017-R152 EHPAD RESIDENCE SAINT LUC (4 pages) Page 27

R93-2017-07-19-011 - 2017-R154 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLEUNEUVE

-Aix-en-Provence (4 pages) Page 32

R93-2017-07-19-012 - 2017-R158 EHPAD CASTEL ROSERAIE (4 pages) Page 37

R93-2017-07-19-013 - 2017-R164 EHPAD MARIGNANE RESIDENCE (4 pages) Page 42

R93-2017-07-19-014 - 2017-R165 EHPAD CLERC DE MOLIERES (4 pages) Page 47

ARS PACA
R93-2017-08-04-019 - 2017 08 04 DEC NOM BEGE CPP I (2 pages) Page 52

R93-2017-08-23-001 - 2017 A 036- DEC PSY GEN HDJ VAL DES MIMOSAS (3 pages) Page 55

DIRECCTE-PACA
R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique

volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue (6 pages) Page 59

DRAAF PACA 
R93-2017-08-24-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de l'EARL LE DRESSAGE

Les Combes 26110 PIEGON (1 page) Page 66

R93-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Julien GONZALEZ

138 Impasse des Amandiers 83260 LA CRAU (1 page) Page 68

R93-2017-08-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Laurent CHIOTTI 225

Chemin de Béouvé 83570 CORRENS (2 pages) Page 70

R93-2017-08-24-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Thomas JAUDEL

Bastide le Cros rouge 83120 PLAN DE LA TOUR (1 page) Page 73

R93-2017-08-24-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de Mme Chantal JAUDEL

Bastide le Cros Rouge 83120 PLAN DE LA TOUR (1 page) Page 75

R93-2017-08-24-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC AUDE MALBEC

Mas Saint Victor 84480 BONNIEUX (1 page) Page 77

SGAR PACA
R93-2017-08-25-002 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le

montant de la dotation globale de financement 2017 du centre d'accueil pour demandeurs

d'asile "ADOMA" (FINESS ET n° 84 001 933 5)" à Cavaillon et Apt, géré par la société

d'économie mixte "ADOMA" (FINESS EJ n°75 080 851 1) (4 pages) Page 79

2



R93-2017-08-25-003 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le

montant de la dotation globale de financement 2017 du centre d'accueil pour demandeurs

d'asile "PASSERELLE" (FINESS ET n° 84 001 5119) à Avignon, géré par l'association

"Passerelle" (FINESS EJ n° 84 000 320 6) (4 pages) Page 84

R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE AZUR BOIS SERVICES

TRANSPORTS (7 pages) Page 89

R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV TRANS (6 pages) Page 97

R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE TRANSPORTS

CONTAINERS MEDITERRANEE (9 pages) Page 104

R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE TRANSER ROM

INVESTMENT LOGISTICS SR (6 pages) Page 114

3



ARS 

R93-2017-06-23-001

2016-R008 - EHPAD LES OPALINES LE PRADET

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-06-23-001 - 2016-R008 - EHPAD LES OPALINES LE PRADET 4



ARS  - R93-2017-06-23-001 - 2016-R008 - EHPAD LES OPALINES LE PRADET 5



ARS  - R93-2017-06-23-001 - 2016-R008 - EHPAD LES OPALINES LE PRADET 6



ARS  - R93-2017-06-23-001 - 2016-R008 - EHPAD LES OPALINES LE PRADET 7



ARS  - R93-2017-06-23-001 - 2016-R008 - EHPAD LES OPALINES LE PRADET 8



ARS 

R93-2017-07-19-008

2016-R111 EHPAD PUBLIC LOU CIGALOU

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-19-008 - 2016-R111 EHPAD PUBLIC LOU CIGALOU 9



ARS  - R93-2017-07-19-008 - 2016-R111 EHPAD PUBLIC LOU CIGALOU 10



ARS  - R93-2017-07-19-008 - 2016-R111 EHPAD PUBLIC LOU CIGALOU 11



ARS  - R93-2017-07-19-008 - 2016-R111 EHPAD PUBLIC LOU CIGALOU 12



ARS  - R93-2017-07-19-008 - 2016-R111 EHPAD PUBLIC LOU CIGALOU 13



ARS 

R93-2017-07-19-009

2016-R134 EHPAD SAINT THOMAS DE

VILLENEUVE

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-19-009 - 2016-R134 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLENEUVE 14



ARS  - R93-2017-07-19-009 - 2016-R134 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLENEUVE 15



ARS  - R93-2017-07-19-009 - 2016-R134 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLENEUVE 16



ARS  - R93-2017-07-19-009 - 2016-R134 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLENEUVE 17



ARS  - R93-2017-07-19-009 - 2016-R134 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLENEUVE 18



ARS 

R93-2017-03-17-007

2017-R023 EHPAD LES JARDINS DE THALASSA

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-03-17-007 - 2017-R023 EHPAD LES JARDINS DE THALASSA 19



ARS  - R93-2017-03-17-007 - 2017-R023 EHPAD LES JARDINS DE THALASSA 20



ARS  - R93-2017-03-17-007 - 2017-R023 EHPAD LES JARDINS DE THALASSA 21



ARS  - R93-2017-03-17-007 - 2017-R023 EHPAD LES JARDINS DE THALASSA 22



ARS 

R93-2017-07-27-010

2017-R098 - SSIAD ADMR des Alpilles

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-27-010 - 2017-R098 - SSIAD ADMR des Alpilles 23



ARS  - R93-2017-07-27-010 - 2017-R098 - SSIAD ADMR des Alpilles 24



ARS  - R93-2017-07-27-010 - 2017-R098 - SSIAD ADMR des Alpilles 25



ARS  - R93-2017-07-27-010 - 2017-R098 - SSIAD ADMR des Alpilles 26



ARS 

R93-2017-07-19-010

2017-R152 EHPAD RESIDENCE SAINT LUC

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-19-010 - 2017-R152 EHPAD RESIDENCE SAINT LUC 27



ARS  - R93-2017-07-19-010 - 2017-R152 EHPAD RESIDENCE SAINT LUC 28



ARS  - R93-2017-07-19-010 - 2017-R152 EHPAD RESIDENCE SAINT LUC 29



ARS  - R93-2017-07-19-010 - 2017-R152 EHPAD RESIDENCE SAINT LUC 30



ARS  - R93-2017-07-19-010 - 2017-R152 EHPAD RESIDENCE SAINT LUC 31



ARS 

R93-2017-07-19-011

2017-R154 EHPAD SAINT THOMAS DE

VILLEUNEUVE -Aix-en-Provence

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-19-011 - 2017-R154 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLEUNEUVE -Aix-en-Provence 32



ARS  - R93-2017-07-19-011 - 2017-R154 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLEUNEUVE -Aix-en-Provence 33



ARS  - R93-2017-07-19-011 - 2017-R154 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLEUNEUVE -Aix-en-Provence 34



ARS  - R93-2017-07-19-011 - 2017-R154 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLEUNEUVE -Aix-en-Provence 35



ARS  - R93-2017-07-19-011 - 2017-R154 EHPAD SAINT THOMAS DE VILLEUNEUVE -Aix-en-Provence 36



ARS 

R93-2017-07-19-012

2017-R158 EHPAD CASTEL ROSERAIE

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-19-012 - 2017-R158 EHPAD CASTEL ROSERAIE 37



ARS  - R93-2017-07-19-012 - 2017-R158 EHPAD CASTEL ROSERAIE 38



ARS  - R93-2017-07-19-012 - 2017-R158 EHPAD CASTEL ROSERAIE 39



ARS  - R93-2017-07-19-012 - 2017-R158 EHPAD CASTEL ROSERAIE 40



ARS  - R93-2017-07-19-012 - 2017-R158 EHPAD CASTEL ROSERAIE 41



ARS 

R93-2017-07-19-013

2017-R164 EHPAD MARIGNANE RESIDENCE

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-19-013 - 2017-R164 EHPAD MARIGNANE RESIDENCE 42



ARS  - R93-2017-07-19-013 - 2017-R164 EHPAD MARIGNANE RESIDENCE 43



ARS  - R93-2017-07-19-013 - 2017-R164 EHPAD MARIGNANE RESIDENCE 44



ARS  - R93-2017-07-19-013 - 2017-R164 EHPAD MARIGNANE RESIDENCE 45



ARS  - R93-2017-07-19-013 - 2017-R164 EHPAD MARIGNANE RESIDENCE 46



ARS 

R93-2017-07-19-014

2017-R165 EHPAD CLERC DE MOLIERES

Renouvellement de l’autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2017-07-19-014 - 2017-R165 EHPAD CLERC DE MOLIERES 47



ARS  - R93-2017-07-19-014 - 2017-R165 EHPAD CLERC DE MOLIERES 48



ARS  - R93-2017-07-19-014 - 2017-R165 EHPAD CLERC DE MOLIERES 49



ARS  - R93-2017-07-19-014 - 2017-R165 EHPAD CLERC DE MOLIERES 50



ARS  - R93-2017-07-19-014 - 2017-R165 EHPAD CLERC DE MOLIERES 51



ARS PACA

R93-2017-08-04-019

2017 08 04 DEC NOM BEGE CPP I

Arrêté modifiant l'arrêté du 25 juin 2015 portant nomination des membres du comité de protection

des personnes -Sud Méditerranée I, Hôpital Sainte Marguerite - 270 boulevard de Sainte

Marguerite - 13274 Marseille cedex 9. La liste des membres nommés à compter du 25 juin 2015

est modifiée et complétée comme suit:

1er COLLEGE (technique) : Docteur Thierry BEGE, médecin (spécialiste en chirurgie générale),

en qualité de membre suppléant au 1er collège (technique), des quatre personnes ayant une

qualification et une expérience approfondie en matière de recherche biomédicale dont au moins

deux médecins et une personne qualifiée en raison de sa compétence en matière de biostatistique

ou d'épidémiologie.

ARS PACA - R93-2017-08-04-019 - 2017 08 04 DEC NOM BEGE CPP I 52



Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 1/2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Réf  : DOS-0717-5427-D 
 

ARRETE  

modifiant l’arrêté du 25 juin 2015 portant nomination  

des membres du comité de protection des personnes - Sud Méditerranée I  

 Hôpital Sainte Marguerite – 270 boulevard de Sainte Marguerite  

13274 Marseille cedex 09 

 

 

 

Le directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur 
 

 
 
 
 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L1123-1 et suivants ainsi que les articles 
R1123-1 et suivants ; 
 
Vu la loi n° 2004-806 du 9 août 2004 relative à la politique de santé publique – chapitre II recherche 
biomédicale ; 
 
Vu le décret n° 2006-477 du 26 avril 2006 modifiant le chapitre 1er du titre II du livre Ier de la première 
partie du code de la santé publique relatif aux recherches biomédicales (dispositions réglementaires) ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret n°2016-1537 du 16 novembre 2016 relatif aux recherches impliquant la personne 
humaine ; 
 
VU le décret du 8 décembre 2016 portant nomination de Monsieur Claude d’HARCOURT, en qualité de 
directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur ;  
 
Vu l’arrêté ministériel du 31 mai 2012 portant agrément dudit comité pour une durée de six ans ; 
 
Vu l’arrêté du 25 juin 2015 du directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte 
d’Azur portant nomination des membres du comité de protection des personnes « Sud Méditerranée I » 
sis Hôpital Sainte Marguerite, 270 boulevard de Sainte Marguerite – 13274 Marseille cedex 09 ; 
 
Vu la lettre de candidature datée du 5 juillet 2017 adressée au comité de protection des personnes 
« Sud Méditerranée I » du Docteur Thierry BEGE, médecin (spécialiste en chirurgie générale), en 
qualité de membre suppléant au 1er collège (technique), des quatre personnes ayant une qualification 
et une expérience approfondie en matière de recherche biomédicale dont au moins deux médecins et 
une personne qualifiée en raison de sa compétence en matière de biostatistique ou d’épidémiologie ; 
 
 
 

ARS PACA - R93-2017-08-04-019 - 2017 08 04 DEC NOM BEGE CPP I 53



Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 2/2 

 

ARRETE 
 

 
 
Article 1 :  
 
La liste des membres du comité de protection des personnes « Sud Méditerranée I » sis Hôpital Sainte 
Marguerite, 270 boulevard de Sainte Marguerite – 13274 Marseille cedex 09, nommés à compter du 25 
juin 2015 est modifiée et complétée comme suit : 
 

1er COLLEGE (technique) 
  
- Docteur Thierry BEGE, médecin (spécialiste en chirurgie générale), en qualité de membre 
suppléant au 1er collège (technique), des quatre personnes ayant une qualification et une 
expérience approfondie en matière de recherche biomédicale dont au moins deux médecins et une 
personne qualifiée en raison de sa compétence en matière de biostatistique ou d’épidémiologie.  

 
 
Article 2 : 
 
La nomination du Docteur Thierry BEGE prend effet à compter de la date de signature de la présente 
décision. 
 
 
Article 3 : 
 
La durée du mandat des membres est de trois ans renouvelable et prend fin au plus tard au terme de 
l’agrément du comité soit le 31 mai 2018. 
 
  
Article 4 : 
 
Le directeur de l’organisation de soins de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur est 
chargé de l’exécution de la présente décision, qui sera notifiée au demandeur et publiée au recueil des 
actes administratifs de la préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur. 
 
 
       Fait à Marseille, le  4 août 2017         

 
  

ARS PACA - R93-2017-08-04-019 - 2017 08 04 DEC NOM BEGE CPP I 54



ARS PACA

R93-2017-08-23-001

2017 A 036- DEC PSY GEN HDJ VAL DES MIMOSAS

ARS PACA - R93-2017-08-23-001 - 2017 A 036- DEC PSY GEN HDJ VAL DES MIMOSAS 55



ARS PACA - R93-2017-08-23-001 - 2017 A 036- DEC PSY GEN HDJ VAL DES MIMOSAS 56



ARS PACA - R93-2017-08-23-001 - 2017 A 036- DEC PSY GEN HDJ VAL DES MIMOSAS 57



ARS PACA - R93-2017-08-23-001 - 2017 A 036- DEC PSY GEN HDJ VAL DES MIMOSAS 58



DIRECCTE-PACA

R93-2017-08-25-001

2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre

alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de

Camargue

DIRECCTE-PACA - R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue 59



DIRECCTE-PACA - R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue 60



DIRECCTE-PACA - R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue 61



DIRECCTE-PACA - R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue 62



DIRECCTE-PACA - R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue 63



DIRECCTE-PACA - R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue 64



DIRECCTE-PACA - R93-2017-08-25-001 - 2017-08-25 Arrêté autorisant l'augmentation du titre alcoométrique volumique naturel Vin IGP Sable de Camargue 65



DRAAF PACA 

R93-2017-08-24-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter de l'EARL LE

DRESSAGE Les Combes 26110 PIEGON

DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de l'EARL LE DRESSAGE Les Combes 26110 PIEGON 66



DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de l'EARL LE DRESSAGE Les Combes 26110 PIEGON 67



DRAAF PACA 

R93-2017-08-24-001

Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Julien

GONZALEZ 138 Impasse des Amandiers 83260 LA

CRAU

DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Julien GONZALEZ 138 Impasse des Amandiers 83260 LA CRAU 68



DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Julien GONZALEZ 138 Impasse des Amandiers 83260 LA CRAU 69



DRAAF PACA 

R93-2017-08-24-002

Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Laurent

CHIOTTI 225 Chemin de Béouvé 83570 CORRENS

DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Laurent CHIOTTI 225 Chemin de Béouvé 83570 CORRENS 70



DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Laurent CHIOTTI 225 Chemin de Béouvé 83570 CORRENS 71



DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Laurent CHIOTTI 225 Chemin de Béouvé 83570 CORRENS 72



DRAAF PACA 

R93-2017-08-24-003

Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Thomas

JAUDEL Bastide le Cros rouge 83120 PLAN DE LA

TOUR

DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Thomas JAUDEL Bastide le Cros rouge 83120 PLAN DE LA TOUR 73



DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de M Thomas JAUDEL Bastide le Cros rouge 83120 PLAN DE LA TOUR 74



DRAAF PACA 

R93-2017-08-24-004

Arrêté portant autorisation d'exploiter de Mme Chantal

JAUDEL Bastide le Cros Rouge 83120 PLAN DE LA

TOUR

DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de Mme Chantal JAUDEL Bastide le Cros Rouge 83120 PLAN DE LA TOUR 75



DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter de Mme Chantal JAUDEL Bastide le Cros Rouge 83120 PLAN DE LA TOUR 76



DRAAF PACA 

R93-2017-08-24-006

Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC AUDE

MALBEC Mas Saint Victor 84480 BONNIEUX

DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC AUDE MALBEC Mas Saint Victor 84480 BONNIEUX 77



DRAAF PACA  - R93-2017-08-24-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC AUDE MALBEC Mas Saint Victor 84480 BONNIEUX 78



SGAR PACA

R93-2017-08-25-002

Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant

le montant de la dotation globale de financement 2017 du

centre d'accueil pour demandeurs d'asile "ADOMA"

(FINESS ET n° 84 001 933 5)" à Cavaillon et Apt, géré

par la société d'économie mixte "ADOMA" (FINESS EJ

n°75 080 851 1)

SGAR PACA - R93-2017-08-25-002 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "ADOMA" (FINESS ET n° 84 001 933 5)" à Cavaillon et Apt, géré par la société d'économie mixte "ADOMA"
(FINESS EJ n°75 080 851 1)

79



SGAR PACA - R93-2017-08-25-002 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "ADOMA" (FINESS ET n° 84 001 933 5)" à Cavaillon et Apt, géré par la société d'économie mixte "ADOMA"
(FINESS EJ n°75 080 851 1)

80



SGAR PACA - R93-2017-08-25-002 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "ADOMA" (FINESS ET n° 84 001 933 5)" à Cavaillon et Apt, géré par la société d'économie mixte "ADOMA"
(FINESS EJ n°75 080 851 1)

81



SGAR PACA - R93-2017-08-25-002 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "ADOMA" (FINESS ET n° 84 001 933 5)" à Cavaillon et Apt, géré par la société d'économie mixte "ADOMA"
(FINESS EJ n°75 080 851 1)

82



SGAR PACA - R93-2017-08-25-002 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "ADOMA" (FINESS ET n° 84 001 933 5)" à Cavaillon et Apt, géré par la société d'économie mixte "ADOMA"
(FINESS EJ n°75 080 851 1)

83



SGAR PACA

R93-2017-08-25-003

Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant

le montant de la dotation globale de financement 2017 du

centre d'accueil pour demandeurs d'asile "PASSERELLE"

(FINESS ET n° 84 001 5119) à Avignon, géré par

l'association "Passerelle" (FINESS EJ n° 84 000 320 6)

SGAR PACA - R93-2017-08-25-003 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "PASSERELLE" (FINESS ET n° 84 001 5119) à Avignon, géré par l'association "Passerelle" (FINESS EJ n° 84 000
320 6)

84



SGAR PACA - R93-2017-08-25-003 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "PASSERELLE" (FINESS ET n° 84 001 5119) à Avignon, géré par l'association "Passerelle" (FINESS EJ n° 84 000
320 6)

85



SGAR PACA - R93-2017-08-25-003 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "PASSERELLE" (FINESS ET n° 84 001 5119) à Avignon, géré par l'association "Passerelle" (FINESS EJ n° 84 000
320 6)

86



SGAR PACA - R93-2017-08-25-003 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "PASSERELLE" (FINESS ET n° 84 001 5119) à Avignon, géré par l'association "Passerelle" (FINESS EJ n° 84 000
320 6)

87



SGAR PACA - R93-2017-08-25-003 - Arrêté correctif modifiant l'arrêté du 13 juillet 2017 fixant le montant de la dotation globale de financement 2017 du
centre d'accueil pour demandeurs d'asile "PASSERELLE" (FINESS ET n° 84 001 5119) à Avignon, géré par l'association "Passerelle" (FINESS EJ n° 84 000
320 6)

88



SGAR PACA

R93-2017-08-22-007

ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA

SOCIETE AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS

SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 89



SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 90



SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 91



SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 92



SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 93



SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 94



SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 95



SGAR PACA - R93-2017-08-22-007 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
AZUR BOIS SERVICES TRANSPORTS 96



SGAR PACA

R93-2017-08-22-008

ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA

SOCIETE CV TRANS

SGAR PACA - R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV
TRANS 97



SGAR PACA - R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV
TRANS 98



SGAR PACA - R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV
TRANS 99



SGAR PACA - R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV
TRANS 100



SGAR PACA - R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV
TRANS 101



SGAR PACA - R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV
TRANS 102



SGAR PACA - R93-2017-08-22-008 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE CV
TRANS 103



SGAR PACA

R93-2017-08-22-009

ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA

SOCIETE TRANSPORTS CONTAINERS

MEDITERRANEE

SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 104



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 105



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 106



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 107



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 108



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 109



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 110



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 111



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 112



SGAR PACA - R93-2017-08-22-009 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMINISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSPORTS CONTAINERS MEDITERRANEE 113



SGAR PACA

R93-2017-08-22-010

ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS

ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE

TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR

SGAR PACA - R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR 114



SGAR PACA - R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR 115



SGAR PACA - R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR 116



SGAR PACA - R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR 117



SGAR PACA - R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR 118



SGAR PACA - R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR 119



SGAR PACA - R93-2017-08-22-010 - ARRETE DU 22 AOUT 2017 PORTANT SANCTIONS ADMNISTRATIVES A L ENCONTRE DE LA SOCIETE
TRANSER ROM INVESTMENT LOGISTICS SR 120


